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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Agim Thaçi 

AgimEmri ThaçiMbiemri

DrejtorPozita

Ministria për Zhvillim EkonomikEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

05.03.2020Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

MZHEEmri i Neninstitucionit

01.02.2012Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Ministria për Zhvillim 

Ekonomik

Drejtor Prishtinë 01/02/2012

Totali i deklarimeve:  1
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Tokë 20,000.00 Trashegimi -  130,000.00 Prinditm2

2 Truall 900.00 Trashegimi -  9,000.00 Prinditm2

3 Shtepi 250.00 Ndertuar nga deklaruesi 1995  75,000.00 Përbashkëtm2

4 Truall 300.00 E blere nga deklaruesi 2004  9,500.00 Përbashkëtm2

5 Shtepi 280.00 Ndertuar nga deklaruesi 2005  112,000.00 Përbashkëtm2

 5Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

10,000.00 Përbashkët2014Shitja e Golfit dhe pjeserisht 

financim nga kredia

Mercedes Benz1

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0
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PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 NLB Prishtine  500.00 Bashkëshortit/es

2 NLB Prishtinë  300.00 Deklaruesit

Totali i deklarimeve:  2

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Investime familjare Deri 

Dhjetor/2020

 2,848.66 PërbashkëtPerson fizik

2 Kredi -  1,000.00 DeklaruesitKredi

Totali i deklarimeve:  2

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga vjetore MZHE Prishtine NLB  7,731.12

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

2 Paga Trainkos Prishtinë NLB  5,880.00
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TË DHËNA TË TJERA

Kredin qe e kam marr ne NLB, prej 8000.00 eurove ( viti 2017), e kam shfrytezuar per mbulim te disa investimeve familjare 

ndersa deklarimin si obligim i perbashket e kam bere per shkak se une dhe bashkeshortja ime jemi bashkhuamarres. 

kthimin e kredise e kam filluar ne janar te vitit 2018 dhe kohezgjatja eshte 36 muaj, borxhi i ngelur per vitin 2020 eshte 

2848.66 euro.

Gjithashtu ne xhirollogarine time figurojne te kene hyre mjete financiare nga mbiterheqja. Mbiterheqja eshte burim i 

njehershme (600) euro. Efekti real i te hyrave eshte 0, pra ky qarkullim eshte fiktiv dhe nuk jane te hyra reale.

Pasurite tjera te paluajtshme i kam vlersuar me cmimin e investimit, kurse cmimi i trgut mund te ndryshoj nese vehet per 

vleresim ne treg. Pasurite e luajtshme: vetura eshte blere ne vitn 2014, cmimi bleres ishte 13900.00E ndersa vlera aktuale 

eshte perafersisht 10000.00E. Trualli prej 300 m2, eshte ne emrin tim por te njejtin e kam deklaruar prone  eperbashket per 

shkak se blerja eshte bere nga te hyrat e perbashketa te familjes time (gruas).
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